
1 

 

 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714323  

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl  

 
 

PUZ-2380-087-079-087/2024/ML 
Wrocław, 20.09.2024 r. 

 
- strona internetowa prowadzonego postępowania- 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1320) informuję, iż wybrano oferty 
najkorzystniejsze w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa samochodów typu furgon 
patrolowy, typu pick-up oraz samochodów osobowych, sprawa nr PUZ-2380-087-079-087/2024/ML. 

Zamawiający uznał za najkorzystniejsze i wybrał: 
- w części 1 postępowania: PGD RG Motors Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 156; 02-326 

WARSZAWA, NIP: 1130009891 
cena brutto 9 sztuk pojazdów:  3 509 190,00 zł. 
Cena brutto 1 sztuki pojazdu 389 910,00 zł  
Cena netto 1 sztuki pojazdu 317 000,00 zł  
Cena brutto 6 sztuk pojazdów (zamówienie gwarantowane 2 333 946,00 zł 
Cena brutto 3 sztuk pojazdów (zamówienie opcjonalne) 1 169 730,00 zł 

 
- w części 2 postępowania: DF Grupa PGD sp. z o. o. sp. k. Aleja Powstańców Śląskich 22, 30-

570 KRAKÓW, NIP 6793123159 
cena brutto 6 sztuk pojazdów:  1 602 198,00 zł. 
Cena brutto 1 sztuki pojazdu 267.033,00 zł  
Cena netto 1 sztuki pojazdu 217.100,00 zł  
Cena brutto 3 sztuk pojazdów (zamówienie gwarantowane) 801.099,00 zł  
Cena brutto 3 sztuk pojazdów (zamówienie opcjonalne) 801.099,00 zł  

 
- w części 3 postępowania: Toyota & Lexus Centrum Wrocław Sp. z o.o. 54-206 Wrocław, ul. 

Legnicka 164-168, NIP: 8942960253 
Cena brutto 10 sztuk pojazdów: 1 437 000,00 zł. 
Cena brutto 1 sztuki pojazdu: 143 700,00 zł. 
Cena netto 1 sztuki pojazdu: 116 829,27 zł. 
Cena brutto 5 sztuk pojazdów (zamówienie gwarantowane): 718 500,00 zł. 
Cena brutto 5 sztuk pojazdów (zamówienie opcjonalne): 718 500,00 zł. 

 
Uzasadnienie: 
Część 1 postępowania: 
Do upływu terminu składania ofert  złożono 1 ofertę: 

Wykonawca cena brutto 9 
sztuk 
pojazdów 
 

Maksymalna moc 
netto silnika 
spalinowego w KW  
 

Pojemność 
skokowa silnika 
w cm3 

Emisja spalin  CO2 
wyrażona jako wartość 
w cyklu mieszanym  
(g/km) według WLTP 
emisji dwutlenku węgla  
(wskazana w 
świadectwie 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl


2 

 

homologacji/zgodności 
WE) 

PGD RG Motors 
Sp. z o.o. Al. 
Jerozolimskie 
156; 02-326 
WARSZAWA, 
NIP: 1130009891 

 
3 509 190,00 
zł.  

 

 
110 kW 

 

 
 

1997 cm3 
 
 

 
182 g/km 

 

Cena brutto 1 sztuki pojazdu 389 910,00 zł  
Cena netto 1 sztuki pojazdu 317 000,00 zł  
Cena brutto 6 sztuk pojazdów (zamówienie gwarantowane) 2 333 946,00 zł. 2 339 460,00 zł. 
Cena brutto 3 sztuk pojazdów (zamówienie opcjonalne) 1 169 730,00 zł 

 
W ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SWZ Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o 

której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp,  tzw. „procedury odwróconej”, tzn. Zamawiający wskazał, 
że może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia. 
Wykonawcy byli zobowiązani do złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 
wraz z ofertą.  

W toku badania i oceny ofert Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę rachunkową 
polegającą na nieprawidłowym obliczeniu iloczynu ceny brutto 1 sztuki pojazdu i ilości sztuk 
pojazdów w zamówieniu gwarantowanym. Cena oferty brutto, dla części 1 postępowania, została 
prawidłowo obliczona przez Wykonawcę.  

Zbadano przesłanki do odrzucenia oferty. Złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Oceniono ofertę przyznając punkty zgodnie z Rozdziałem XIX SWZ. 

O wyborze oferty najkorzystniejszej decydują punkty uzyskane w wyniku zastosowania następujących 
kryteriów oceny ofert: 
a) Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto)  
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie przez podzielenie 
ceny najtańszej z ofert przez cenę ocenianej oferty i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 oraz 
przez wagę kryterium, którą ustalono na 60 %. 
b) Parametry techniczno – użytkowe – 40 % (podlegające ocenie zgodnie z załącznikiem numer 8.1 
do SWZ) 
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie zgodnie z 
załącznikiem numer 8.1 do SWZ. 
Liczba punktów uzyskanych w wyniku zsumowania punktów za ww. kryteria stanowić będzie 
podstawę wyboru oferty najkorzystniejszej, w każdej części postępowania, spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu. Zamawiający wybierze wykonawcę, którego oferta uzyskała największą 
ilość punktów. Wartość punktowa dla każdego z kryteriów obliczona zostanie do dwóch miejsc po 
przecinku, co oznacza że cyfra po drugiej cyfrze po przecinku zostanie zaokrąglona do drugiego 
miejsca po przecinku (w górę, gdy będzie to cyfra 5 lub wyższa, w dół, gdy będzie to cyfra od 1 do 4). 

Wykonawca Liczba 
punktów 
uzyskana 
w 
kryterium
: 
Cena 
ofertowa 
 

Liczba punktów 
uzyskana w 
kryterium: 
Maksymalna 
moc netto 
silnika 
spalinowego w 
KW  
 

Liczba punktów 
uzyskana w 
kryterium: 
Pojemność 
skokowa silnika 
w cm3 

Liczba punktów 
uzyskana w 
kryterium: 
Emisja spalin  CO2 
wyrażona jako 
wartość w cyklu 
mieszanym  (g/km) 
według WLTP emisji 
dwutlenku węgla  
(wskazana w 
świadectwie 
homologacji/zgodno
ści WE) 



3 

 

PGD RG Motors Sp. z o.o. Al. 
Jerozolimskie 156; 02-326 
WARSZAWA, NIP: 1130009891 

 
60,00 

 

30,00 30,00 40,00 

Suma uzyskanych punktów 60,00 100 x 40% = 40,00 
 
 
60,00 + 40,00 = 100 pkt 

 
W Rozdziale IX SWZ Zamawiający wskazał, jakich podmiotowych środków dowodowych 

będzie wymagać, od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu potwierdzenia 
braku podstaw do wykluczenia, dlatego też wezwano Wykonawcę, którego oferta została oznaczona 
numerem 1, do złożenia oświadczeń i dokumentów stanowiących podmiotowe środki dowodowe. 
Wezwany Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył podmiotowe środki dowodowe 
potwierdzające, że nie podlega wykluczeniu. Warunków udziału w postępowaniu nie opisano. 
 

W związku z tym, że oferta oznaczona numerem 1 jest jedyną ofertą złożoną w części 1 
postępowania, a zatem zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, 
czyli przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny oraz Wykonawca wykazał brak podstaw 
do wykluczenia, Zamawiający uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę oznaczoną numerem 1 
złożoną przez PGD RG Motors Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 156; 02-326 WARSZAWA, NIP: 1130009891. 

Cena najkorzystniejszej oferty, w zakresie zamówienia gwarantowanego, nie przewyższa 
kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego. 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 264 ust. 2 pkt 1a ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta przed upływem terminu  stand still, tj. w terminie krótszym niż 10 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej (od dnia 23.09.2024 r.);  
powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. Termin 
związania ofertą upływa dnia 24.11.2024 r. 
 

 
Część 2 postępowania: 
Do upływu terminu składania ofert  złożono 1 ofertę: 

Wykonawca cena brutto 6 
sztuk 
pojazdów 
 

Maksymalna 
moc netto 
silnika 
spalinowego 
w KW  
 

Pojemnoś
ć 
skokowa 
silnika w 
cm3 

Prędkość 
maksymalna 
km/h  

Emisja spalin  CO2 
wyrażona jako wartość 
w cyklu mieszanym  
(g/km) według WLTP 
emisji dwutlenku 
węgla  
(wskazana w 
świadectwie 
homologacji/zgodnośc
i WE) 

DF Grupa 
PGD sp. z o. 
o. sp. k. Aleja 
Powstańców 
Śląskich 22, 
30-570 
KRAKÓW, NIP 
6793123159 

1.602.198,00  
 

125kW  
 

1996 cm3  
 
 
 

180 km/h  
 

237 g/km  
 

Cena brutto 1 sztuki pojazdu 267.033,00 zł  
Cena netto 1 sztuki pojazdu 217.100,00 zł  
Cena brutto 3 sztuk pojazdów (zamówienie gwarantowane) 801.099,00 zł  
Cena brutto 3 sztuk pojazdów (zamówienie opcjonalne) 801.099,00 zł  

 



4 

 

W ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SWZ Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o 
której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp,  tzw. „procedury odwróconej”, tzn. Zamawiający wskazał, 
że może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia. 
Wykonawcy byli zobowiązani do złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 
wraz z ofertą.  

Zbadano przesłanki do odrzucenia oferty. Złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Oceniono ofertę przyznając punkty zgodnie z Rozdziałem XIX SWZ. 

O wyborze oferty najkorzystniejszej decydują punkty uzyskane w wyniku zastosowania następujących 
kryteriów oceny ofert: 
a) Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto)  
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie przez podzielenie 
ceny najtańszej z ofert przez cenę ocenianej oferty i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 oraz 
przez wagę kryterium, którą ustalono na 60 %. 
b) Parametry techniczno – użytkowe – 40 % (podlegające ocenie zgodnie z załącznikiem numer 8.2 
do SWZ) 
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie zgodnie z 
załącznikiem numer 8.2 do SWZ. 
Liczba punktów uzyskanych w wyniku zsumowania punktów za ww. kryteria stanowić będzie 
podstawę wyboru oferty najkorzystniejszej, w każdej części postępowania, spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu. Zamawiający wybierze wykonawcę, którego oferta uzyskała największą 
ilość punktów. Wartość punktowa dla każdego z kryteriów obliczona zostanie do dwóch miejsc po 
przecinku, co oznacza że cyfra po drugiej cyfrze po przecinku zostanie zaokrąglona do drugiego 
miejsca po przecinku (w górę, gdy będzie to cyfra 5 lub wyższa, w dół, gdy będzie to cyfra od 1 do 4). 

Wykonawca Liczba 
punktów 
uzyskana w 
kryterium: 
Cena ofertowa 
 

Liczba 
punktów 
uzyskana w 
kryterium: 
Maksymalna 
moc netto 
silnika 
spalinowego w 
KW  
 

Liczba punktów 
uzyskana w 
kryterium: 
Pojemność 
skokowa silnika 
w cm3 

Liczba 
punktów 
uzyskana w 
kryterium: 
Prędkość 
maksymalna 
km/h 

Liczba 
punktów 
uzyskana w 
kryterium: 
Emisja spalin  
CO2 
wyrażona 
jako wartość 
w cyklu 
mieszanym  
(g/km) 
według 
WLTP emisji 
dwutlenku 
węgla  
(wskazana w 
świadectwie 
homologacji/
zgodności 
WE) 

DF Grupa PGD sp. 
z o. o. sp. k. Aleja 
Powstańców 
Śląskich 22, 30-
570 KRAKÓW, NIP 
6793123159 

 
60,00 

 

30,00 20,00 20,00 30,00 

Suma uzyskanych 
punktów 

60,00 100 x 40% = 40,00 
 
 
60,00 + 40,00 = 100 pkt 

 



5 

 

W Rozdziale IX SWZ Zamawiający wskazał, jakich podmiotowych środków dowodowych 
będzie wymagać, od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu potwierdzenia 
braku podstaw do wykluczenia, dlatego też wezwano Wykonawcę, którego oferta została oznaczona 
numerem 3, do złożenia oświadczeń i dokumentów stanowiących podmiotowe środki dowodowe. 
Wezwany Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył podmiotowe środki dowodowe 
potwierdzające, że nie podlega wykluczeniu. Warunków udziału w postępowaniu nie opisano. 
 

W związku z tym, że oferta oznaczona numerem 3 jest jedyną ofertą złożoną w części 2 
postępowania, a zatem zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, 
czyli przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny oraz Wykonawca wykazał brak podstaw 
do wykluczenia, Zamawiający uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę oznaczoną numerem 3 
złożoną przez DF Grupa PGD sp. z o. o. sp. k. Aleja Powstańców Śląskich 22, 30-570 KRAKÓW, NIP 
6793123159. 

Cena najkorzystniejszej oferty, w zakresie zamówienia gwarantowanego, nie przewyższa 
kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego. 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 264 ust. 2 pkt 1a ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta przed upływem terminu  stand still, tj. w terminie krótszym niż 10 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej (od dnia 23.09.2024 r.);  
powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. Termin 
związania ofertą upływa dnia 24.11.2024 r. 
 

 
Część 3 postępowania: 
Do upływu terminu składania ofert  złożono 1 ofertę: 

Wykonawca cena brutto 
10 sztuk 
pojazdów 
 

Maksymalna 
moc netto 
silnika 
spalinowego 
w KW  
 

Pojemnoś
ć 
skokowa 
silnika w 
cm3 

Układ 
hybrydowy 
typu HEV 
(spalinowo – 
elektryczny) 
oznaczony 
jako OVC-
HEV lub 
NOVC-HEV 
- proszę 
wpisać:  
z napędem 
hybrydowym 
bądź bez 
napędu 
hybrydoweg
o 
 

Emisja spalin  CO2 
wyrażona jako wartość 
w cyklu mieszanym  
(g/km) według WLTP 
emisji dwutlenku 
węgla  
(wskazana w 
świadectwie 
homologacji/zgodnośc
i WE) 

Toyota & 
Lexus 
Centrum 
Wrocław Sp. 
z o.o. 54-206 
Wrocław, ul. 
Legnicka 164-
168, NIP: 
8942960253 

1 437 000,00 
zł  
 

112 kW  
 

1987 cm3  
 
 

z napędem 
hybrydowym  
NOVC-HEV  

114 g/km  
 

Cena brutto 1 sztuki pojazdu: 143 700,00 zł. 
Cena netto 1 sztuki pojazdu: 116 829,27 zł. 
Cena brutto 5 sztuk pojazdów (zamówienie gwarantowane): 718 500,00 zł. 
Cena brutto 5 sztuk pojazdów (zamówienie opcjonalne): 718 500,00 zł. 



6 

 

 
W ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SWZ Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o 

której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp,  tzw. „procedury odwróconej”, tzn. Zamawiający wskazał, 
że może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia. 
Wykonawcy byli zobowiązani do złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 
wraz z ofertą.  

Zbadano przesłanki do odrzucenia oferty. Złożona oferta nie podlega odrzuceniu.  
Oceniono ofertę przyznając punkty zgodnie z Rozdziałem XIX SWZ. 

O wyborze oferty najkorzystniejszej decydują punkty uzyskane w wyniku zastosowania następujących 
kryteriów oceny ofert: 
a) Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto)  
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie przez podzielenie 
ceny najtańszej z ofert przez cenę ocenianej oferty i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 oraz 
przez wagę kryterium, którą ustalono na 60 %. 
b) Parametry techniczno – użytkowe – 40 % (podlegające ocenie zgodnie z załącznikiem numer 8.3 
do SWZ) 
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie zgodnie z 
załącznikiem numer 8.3 do SWZ. 
Liczba punktów uzyskanych w wyniku zsumowania punktów za ww. kryteria stanowić będzie 
podstawę wyboru oferty najkorzystniejszej, w każdej części postępowania, spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu. Zamawiający wybierze wykonawcę, którego oferta uzyskała największą 
ilość punktów. Wartość punktowa dla każdego z kryteriów obliczona zostanie do dwóch miejsc po 
przecinku, co oznacza że cyfra po drugiej cyfrze po przecinku zostanie zaokrąglona do drugiego 
miejsca po przecinku (w górę, gdy będzie to cyfra 5 lub wyższa, w dół, gdy będzie to cyfra od 1 do 4). 

Wykonawca Liczba 
punktów 
uzyskana w 
kryterium: 
Cena ofertowa 
 

Liczba 
punktów 
uzyskana w 
kryterium: 
Maksymalna 
moc netto 
silnika 
spalinowego w 
KW  
 

Liczba punktów 
uzyskana w 
kryterium: 
Pojemność 
skokowa silnika 
w cm3 

Liczba 
punktów 
uzyskana w 
kryterium: 
Układ 
hybrydowy 
typu HEV 
(spalinowo – 
elektryczny) 
oznaczony 
jako OVC-
HEV lub 
NOVC-HEV 

Liczba 
punktów 
uzyskana w 
kryterium: 
Emisja spalin  
CO2 
wyrażona 
jako wartość 
w cyklu 
mieszanym  
(g/km) 
według 
WLTP emisji 
dwutlenku 
węgla  
(wskazana w 
świadectwie 
homologacji/
zgodności 
WE) 

Toyota & Lexus 
Centrum 
Wrocław Sp. z 
o.o. 54-206 
Wrocław, ul. 
Legnicka 164-168, 
NIP: 894-296-02-
53 

 
60,00 

 

30,00 20,00 20,00 30,00 



7 

 

Suma uzyskanych 
punktów 

60,00 100 x 40% = 40,00 
 
 
60,00 + 40,00 = 100 pkt 

 
W Rozdziale IX SWZ Zamawiający wskazał, jakich podmiotowych środków dowodowych 

będzie wymagać, od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu potwierdzenia 
braku podstaw do wykluczenia, dlatego też wezwano Wykonawcę, którego oferta została oznaczona 
numerem 2, do złożenia oświadczeń i dokumentów stanowiących podmiotowe środki dowodowe. 
Wezwany Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył podmiotowe środki dowodowe 
potwierdzające, że nie podlega wykluczeniu. Warunków udziału w postępowaniu nie opisano. 
 

W związku z tym, że oferta oznaczona numerem 2 jest jedyną ofertą złożoną w części 3 
postępowania, a zatem zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, 
czyli przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny oraz Wykonawca wykazał brak podstaw 
do wykluczenia, Zamawiający uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę oznaczoną numerem 2 
złożoną przez Toyota & Lexus Centrum Wrocław Sp. z o.o. 54-206 Wrocław, ul. Legnicka 164-168, 
NIP: 894-296-02-53. 

Cena najkorzystniejszej oferty, w zakresie zamówienia gwarantowanego, nie przewyższa 
kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego. 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 264 ust. 2 pkt 1a ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta przed upływem terminu  stand still, tj. w terminie krótszym niż 10 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej (od dnia 23.09.2024 r.);  
powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. Termin 
związania ofertą upływa dnia 24.11.2024 r. 
 

 

 
podpisał 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 

Pani Małgorzata Rosołowicz 
/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Informację zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 


